
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 23.12.2020 No 255-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области и внесении изменений 
в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской 
области от 13.12.2016 No 178-ПК «Об установлении теплоснабжающим 

организациям Свердловской области долгосрочных тарифов на теплоноситель 
и (или) горячую воду в открытых системах теплоснабжения (zорячеzо 
водоснабжения) с использованием метода индексации установленных 

тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования 

на 2017-2021 zоды» 

В соответствии с Федеральными законами от 22 мая 1998 года No 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», от 7 декабря 2011 года No 416-ФЗ «О водоснабжении 
и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации 

от 03.05.2001 № 335 «О порядке установления специальных надбавок к тарифам 
на транспортировку газа газораспределительными организациями 

для финансирования программ газификации», от 22.10.2012 No 1075 
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения» , от 13.05.2013 No 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения 
и водоотведения» и от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области 
обращения с твердыми коммунальными отходами», приказами Федеральной 
службы по тарифам от 21.06.2011 № 154-э/4 «Об утверждении методики 
определения размера специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа 
газораспределительными организациями для финансирования программ 
газификации», от 07.06.2013 No 163 «Об утверждении Регламента открытия дел 
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов 
в сфере теплоснабжения» и от 16.07.2014 No 1154-э «Об утверждении Регламента 
установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» 
и Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 No 1067-УГ 
«Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии 



Свердловской области» 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

2 

Региональная энергетическая комиссия 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области: 

1) от 13.12.2016 № 172-ПК «Об установлении организациям водопроводно
канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных тарифов 

в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения с использованием 

метода индексации на основе долгосрочных параметров регулирования 

на 2017-2021 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, № 10673) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 11.12.2017 № 159-ПК, от 11.12.2018 
№ 285-ПК, от 11.12.2019 № 238-ПК; 

2) от 05.07.2017 № 56-ПК «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования, устанавливаемых для формирования тарифов в сфере 

водоотведения муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» (город 

Волчанск) с использованием метода индексации, и внесении изменений 
в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 11 июля, № 13766) 
с изменениями, внесенными постановлением Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 25.12.2018 № 310-ПК; 
3) от 11.12.2017 № 155-ПК «Об установлении организациям водопроводно

канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных параметров 
регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период регулирования для 

фор~ирования тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения 
с использованием метода индексации, на 2018-2020 годы» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15822); 

4) от 11.12.2017 № 156-ПК «Об установлении организациям водопроводно
канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных тарифов 
в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения с использованием 

метода индексации на основе долгосрочных параметров регулирования 

на 2018-2020 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15823) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 11.12.2018 № 285-ПК, от 11.12.2019 
№ 238-ПК; 

5) от 11.12.2017 № 162-ПК «Об установлении теплоснабжающим 
организациям Свердловской области долгосрочных параметров регулирования, 

устанавливаемых на долгосрочный период регулирования для формирования 
тарифов на теплоноситель и (или) горячую воду в открытых системах 

теплоснабжения (горячего водоснабжения) с использованием метода индексации 



3 

установленных тарифов, на 2018-2020 годы» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 
18 декабря, № 15829); 

6) от 11.12.2017 № 163-ПК «Об установлении теплоснабжающим 
организациям Свердловской области долгосрочных тарифов на теплоноситель 

и (или) горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего 
водоснабжения) с использованием метода индексации установленных тарифов на 
основе долгосрочных параметров регулирования на 2018-2020 годы» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15830) с изменениями, внесенными 
постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 
от 28.11.2018 № 190-ПК, от 11.12.2018 № 286-ПК, от 19.12.2018 № 301-ПК, 
от 11.12.2019 № 239-ПК, от 18.12.2019 № 249-ПК; 

7) от 11.12.2017 № 168-ПК «Об установлении организациям Свердловской 
области долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых 
на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов на горячую 

воду в закрытых системах горячего водоснабжения с использованием метода 

индексации, на 2018-2020 годы» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, 
№ 15835); 

8) от 11.12.2017 No 169-ПК «Об установлении организациям Свердловской 
области долгосрочных тарифов на горячую воду в закрытых системах горячего 
водоснабжения с использованием метода индексации на основе долгосрочных 
параметров регулирования тарифов на 2018-2020 годы» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15836) с изменениями, внесенными 
постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 17.01.2018 № 6-ПК, от 14.03.2018 No 32-ПК, от 19.12.2018 № 300-ПК, 
от 18.12.2019 No 250-ПК; 

9) от 18.12.2017 № 181-ПК «Об установлении акционерному обществу 
«Интер РАО - Электрогенерация» (город Москва) долгосрочных параметров 

регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период регулирования 

для формирования тарифов на горячую воду в открытых системах 

теплоснабжения (горячего водоснабжения) с использованием метода индексации 
установленных тарифов и долгосрочных тарифов на горячую воду в открытых 
системах теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую потребителям 
городского округа Верхний Тагил, с использованием метода индексации 

установленных тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования 

на 2018-2020 годы» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 21 декабря, No 15883) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 19.12.2018 № 301-ПК, от 18.12.2019 
№ 249-ПК; 



4 

10) от 10.10.2018 № 155-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

водоснабжения, оказываемые потребителям муниципального образования «город 

Екатеринбург» обществом с ограниченной ответственностью «Уралэнергосервис» 
(город Екатеринбург), на 2018 год» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 15 октября, 

№ 18915); 
11) от 11.12.2018 № 291-ПК «Об установлении муниципальному 

унитарному предприятию «Теплоснабжение» Белоярского городского округа 
долгосрочных параметров регулирования тарифов, определяемых 

на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов на услугу 
холодного водоснабжения и тарифов на услугу холодного водоснабжения, 
оказываемую потребителям Белоярского городского округа, на 2019-2023 годы» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 13 декабря, № 19725) с изменениями, внесенными 
постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 11.12.2019 № 238-ПК; 
12) от 19.06.2019 № 62-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую Нижнетагильским муниципальным унитарным 

предприятием «Горэнерго-НТ» (город Нижний Тагил) на 2019 год» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 24 июня, № 21782); 

13) от 19.06.2019 № 64-ПК «Об установлении розничных цен на сжиженный 
газ, реализуемый населению Свердловской области» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 
24 июня, № 21784); 

14) от 11.12.2019 № 231-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

холодного водоснабжения, оказываемые организациями водопроводно

канализационного хозяйства Свердловской области, с использованием метода 

экономически обоснованных расходов (затрат) на 2020 год» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 17 декабря, № 23959) с изменениями, внесенными 
постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 29.04.2020 № 36-ПК; 
15) от 11.12.2019 № 232-ПК «Об установлении тарифов на теплоноситель, 

поставляемый теплоснабжающими организациями Свердловской области, 

с использованием метода экономически обоснованных расходов (затрат) на 2020 
год» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 17 декабря, № 23960); 
16) от 11.12.2019 № 237-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

по транспортировке воды и транспортировке сточных вод, оказываемые 

организациями водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской 
области, с использованием метода сравнения аналогов на 2020 год» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 17 декабря, № 23965); 



5 

17) от 18.12.2019 No 243-ПК «Об установлении тарифов на услуги 
водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям городского округа 

Верхний Тагил муниципальным унитарным предприятием «Управляющая 

компания «Потенциал» (город Верхний Тагил)» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 
23 декабря, No 24090); 

18) от 18.12.2019 No 244-ПК «Об установлении тарифов на горячую воду 
в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую 
теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием 

метода экономически обоснованных расходов (затрат) на 2020 год» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 23 декабря, No 24091) с изменениями, внесенными 
постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 25.12.2019 No 268-ПК; 
19) от 25.12.2019 No 258-ПК «Об установлении специальных надбавок 

к тарифам на транспортировку газа для финансирования программ газификации 

газораспределительными организациями Свердловской области на 2020 год» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 30 декабря, No 24256); 

20) от 25.12.2019 № 261-ПК «Об установлении тарифов на теплоноситель 
и (или) горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего 

водоснабжения), поставляемые теплоснабжающими организациями 

потребителям, другим теплоснабжающим организациям Свердловской области» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 27 декабря, No 24236); 

21) от 25.12.2019 No 262-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

водоснабжения, оказываемые потребителям на территории муниципального 
образования «город Екатеринбург» обществом с ограниченной ответственностью 

«Энергосервисная Компания «Инею> (город Екатеринбург)» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 27 декабря, No 24237); 
22) от 15.01.2020 No 1-ПК «Об установлении тарифов на услуги холодного 

водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям на территории 
Каменского городского округа обществом с ограниченной ответственностью 

«СИСТЕМА» (город Екатеринбург)» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 20 января, 

No 24429); 
23) от 12.02.2020 № 8-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

водоотведения организациям водопроводно-канализационного хозяйства 
Свердловской области на 2020 год» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 февраля, 
No 24696); 

24) от 27.02.2020 No 14-ПК «Об установлении муниципальному унитарному 
предприятию «Пригородная теплоснабжающая компания» ( село Башкарка) 



6 

тарифов на теплоноситель и горячую воду в открытых системах теплоснабжения 

(горячего водоснабжения), поставляемые потребителям, другим 
теплоснабжающим организациям Горноуральского городского округа» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 3 марта, No 24827); 

25) от 27.02.2020 No 15-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

водоснабжения и (или) водоотведения, оказываемые организациями 

водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области, на 2020 год» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 3 марта, No 24828); 

26) от 11.03.2020 No 20-ПК «Об установлении тарифов на услуги холодного 
водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям на территории 

Сысертского городского округа муниципальным унитарным предприятием 

жилищно-коммунального хозяйства «Сысертское» Сысертского городского 

округа (город Сысерть)» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 марта, No 24984); 
27) от 25.03.2020 No 27-ПК «Об установлении муниципальному унитарному 

предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» Дружининского городского 

поселения (поселок городского типа Дружинина) тарифов на услугу 

водоотведения, оказываемую потребителям на территории Дружининского 

городского поселениЯ>> ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 1 апреля, No 25230); 

28) от 15.04.2020 No 34-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям Горноуральского 

городского округа обществом с ограниченной ответственностью « Универсал
строй» (поселок городского типа Горноуральский)» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
17 апреля, No 25461); 

29) от 15.04.2020 No 35-ПК «Об установлении тарифов на горячую воду в 
открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую 

обществом с ограниченной ответственностью « Универсал-строй» (поселок 

городского типа Горноуральский) потребителям Горноуральского городского 

округа» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 апреля, No 25462); 

30) от 10.06.2020 No 51-ПК «Об установлении тарифов на услугу 

водоотведения, оказываемую потребителям на территории Талицкого городского 

округа индивидуальным предпринимателем Ильиным Сергеем Васильевичем 

(город Тюмень)» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 16 июня, No 26345); 
31) от 25.06.2020 No 55-ПК «Об установлении тарифов на услугу 

водоснабжения, оказываемую на территории муниципального образования «город 

Екатеринбург» публичным акционерным обществом « Уральский завод резиновых 
технических изделий» (город Екатеринбург)» («Официальный интернет-портал 



7 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
30 июня, No 26457); 

32) от 25.06.2020 No 58-ПК «Об установлении тарифов на услугу 

водоотведения, оказываемую потребителям на территории Сысертского 

городского округа акционерным обществом «Предприятие водопроводно

канализационного хозяйства Свердловской области» (город Екатеринбург)» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 30 июня, No 26460); 

33) от 08.07.2020 No 61-ПК «Об установлении тарифов на услугу 

водоотведения, оказываемую потребителям на территории Талицкого городского 
округа муниципальным унитарным предприятием Талицкого городского округа 

«Единая управляющая компания ТГО» (город Талица)» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 13 июля, No 26587); 

34) от 14.07.2020 No 68-ПК «Об установлении тарифов на теплоноситель, 
поставляемый Кузбасским акционерным обществом энергетики 
и электрификации (город Кемерово) потребителям, другим теплоснабжающим 
организациям на территории городского округа Рефтинский» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 июля, No 26634); 

35) от 19.08.2020 No 76-ПК «Об установлении тарифа в сфере водоотведения 
Екатеринбургскому муниципальному унитарному предприятию водопроводно

канализационного хозяйства (МУП «Водоканал») (город Екатеринбург)» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 25 августа, No 27014); 

36) от 02.09.2020 No 82-ПК «Об установлении тарифа в сфере 
водоснабжения Кузбасскому акционерному обществу энергетики 
и электрификации (город Кемерово) на территории городского округа 

Рефтинский» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 8 сентября, No 27170); 

37) от 02.09.2020 No 84-ПК «Об утверждении производственной программы 
в области обращения с твердыми коммунальными отходами и установлении 

предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов оператору 

по обращению с твердыми коммунальными отходами муниципальному 

унитарному предприятию «ЖКХ ГО Староуткинск» (поселок городского типа 

Староуткинск) на 2020 год» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 8 сентября, 
No 27172); 

38) от 02.09.2020 No 86-ПК «Об утверждении производственной программы 
в области обращения с твердыми коммунальными отходами и установлении 

предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов оператору 

по обращению с твердыми коммунальными отходами муниципальному 

унитарному предприятию городского округа Красноуфимск «Чистый город» 
(город Красноуфимск) на 2020 год» ( «Официальный интернет-портал правовой 



8 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 8 сентября, 
No 27174); 

39) от 16.09.2020 No 91-ПК «Об установлении тарифов на услуги 
водоснабжения, оказываемые организациями водопроводно-канализационного 

хозяйства Свердловской области, на 2020 год» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
22 сентября, No 27261); 

40) от 30.09.2020 No 98-ПК «Об установлении тарифов на горячую воду 
в закрытых системах горячего водоснабжения, поставляемую акционерным 
обществом «Регионгаз-инвест» (город Екатеринбург), на 2020 год» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 1 октября, No 27338); 

41) от 14.10.2020 No 106-ПК «Об установлении тарифов на горячую воду 
в закрытых системах горячего водоснабжения, поставляемую муниципальным 
унитарным предприятием «Теплоснабжение» Белоярского городского округа 

(поселок городского типа Белоярский) на 2020 год» («Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
21 октября, No 27619); 

42) от 28.10.2020 No 109-ПК «Об утверждении производственной 
программы в области обращения с твердыми коммунальными отходами и 

установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных 

отходов оператору по обращению с твердыми коммунальными отходами 

обществу с ограниченной ответственностью «Благоустройство» (город Кушва) на 
2020 год» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 30 октября, No 27702); 

43) от 28.10.2020 No 115-ПК «Об установлении тарифов на услуги 
водоотведения, оказываемые Екатеринбургским муниципальным унитарным 
предприятием водопроводно-канализационного хозяйства (МУП «Водоканал») 
(город Екатеринбург) на территории муниципального образования «город 
Екатеринбург», на 2020 год» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 3 ноября, 
No 27749); 

44) от 11.11.2020 No 129-ПК «Об установлении тарифов в сфере 
водоснабжения и (или) водоотведения организациям водопроводно

канализационного хозяйства Свердловской области на 2020 год» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 16 ноября, No 27866); 

45) от 25.11.2020 No 143-ПК «Об установлении акционерному обществу 
«Регионгаз-инвест» (город Екатеринбург) тарифов на теплоноситель и (или) 
горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения), 
поставляемые потребителям, другим теплоснабжающим организациям города 
Нижний Тагил» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 1 декабря, No 28059); 



9 

46) от 25.11.2020 No 146-ПК «Об установлении тарифов на услугу 

водоотведения, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением 
«Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа» 

(поселок городского типа Сосьва), на территории Сосьвинского городского 

округа, на 2020 год» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 1 декабря, No 28062); 

47) от 09.12.2020 No 230-ПК «Об установлении тарифов на горячую воду 
в закрытых системах горячего водоснабжения, поставляемую акционерным 

обществом «Регионгаз-инвест» (город Екатеринбург) потребителям города 
Нижний Тагил» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 10 декабря, No 28272). 

2. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области от 13.12.2016 No 178-ПК «Об установлении 
теплоснабжающим организациям Свердловской области долгосрочных тарифов 
на теплоноситель и (или) горячую воду в открытых системах теплоснабжения 
(горячего водоснабжения) с использованием метода индексации установленных 

тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования на 2017-2021 годы» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, No 10679) с изменениями, внесенными 
постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 
от 11.12.2017 No 167-ПК, от 11.12.2018 No 286-ПК, от 19.12.2018 No 301-ПК, 
от 11.12.2019 No 239-ПК, от 18.12.2019 No 249-ПК, от 09.12.2020 No 227-ПК, 
следующие изменения: 

- пункт 2 и Приложение No 2 признать утратившими силу; 
- в пункте 3 слова «пунктами 1, 2» заменить словами «пунктом 1». 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В .В. Гришанов 


		2020-12-28T14:46:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




